PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

«30» декабря 2019 г. № 704
г. Калач

О признании утратившим силу постановление администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 22.11.2017 № 594 «Об утверждении муниципальной программы городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2018-2023 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу с 01.01.2020 следующие нормативно-правовые акты:

- постановление администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 22.11.2017 № 594 «Об утверждении муниципальной программы городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2018-2023 годы»,
- постановление от 17.01.2018 г. № 18 "О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Калач от 22.11.2017 № 594 «Об утверждении муниципальной программы городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2018-2023 годы»,
- постановление от 27.03.2018 г. № 100 "О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Калач от 22.11.2017 № 594 «Об утверждении муниципальной программы городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды городского поселения город Калач                      Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2018-2023 годы» (в редакции постановления от 17.01.2018 № 18)»,

- постановление от 06.07.2018 г. № 254 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Калач от 22.11.2017 № 594 «Об утверждении муниципальной программы городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2018-2023 годы» (в редакции постановлений от 17.01.2018 № 18, от 27.03.2018 № 100)»,

- постановление от 21.09.2018 г. № 430 "О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Калач от 22.11.2017 № 594 «Об утверждении муниципальной программы городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2018-2023 годы» (в редакции постановлений от 17.01.2018 № 18, от 27.03.2018 № 100, от 06.07.2018 № 254)»,

- постановление от 07.12.2018 г. № 603 "О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Калач от 22.11.2017 № 594 «Об утверждении муниципальной программы городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2018-2023 годы» (в редакции постановлений от 17.01.2018 № 18, от 27.03.2018 № 100, от 21.09.2018 № 430)»,

- постановление от 29.12.2019 г. № 663 "О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Калач от 22.11.2017 № 594 «Об утверждении муниципальной программы городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2018-2023 годы» (в редакции постановлений от 17.01.2018 № 18, от 27.03.2018 № 100, от 21.09.2018 № 430, от 07.12.2019 № 603)»,

- постановление от 28.03.2019 г. № 131 "О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Калач от 22.11.2017 № 594 «Об утверждении муниципальной программы городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2018-2023 годы» (в редакции постановлений от 17.01.2018 № 18, от 27.03.2018 № 100, от 21.09.2018 № 430, от 07.12.2019 № 603, от 29.12.2019 № 663)»,

- постановление от 29.04.2019 г. № 182 "О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Калач от 22.11.2017 № 594 «Об утверждении муниципальной программы городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2018-2023 годы» (в редакции постановлений от 17.01.2018 № 18, от 27.03.2018 № 100, от 21.09.2018 № 430, от 07.12.2019 № 603, от 29.12.2019 № 663, от 28.03.2019 № 131)»,

- постановление от 31.07.2019 г. № 350 "О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Калач от 22.11.2017 № 594 «Об утверждении муниципальной программы городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2018-2024 годы» (в редакции постановлений от 17.01.2018 № 18, от 27.03.2018 № 100, от 21.09.2018 № 430, от 07.12.2019 № 603, от 29.12.2019 № 663, от 28.03.2019 № 131, от 29.04.2019 № 182)»,
- постановление от 02.10.2019 г. № 465 "О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Калач от 22.11.2017 № 594 «Об утверждении муниципальной программы городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2018-2024 годы» (в редакции постановлений от 17.01.2018 № 18, от 27.03.2018 № 100, от 21.09.2018 № 430, от 07.12.2019 № 603, от 29.12.2019 № 663, от 28.03.2019 № 131, от 29.04.2019 № 182, от 31.07.2019 № 350)»,
- постановление от 18.11.2019 г. № 544 "О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Калач от 22.11.2017 № 594 «Об утверждении муниципальной программы городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2018-2024 годы» (в редакции постановлений от 17.01.2018 № 18, от 27.03.2018 № 100, от 21.09.2018 № 430, от 07.12.2019 № 603, от 29.12.2019 № 663, от 28.03.2019 № 131, от 29.04.2019 № 182, от 31.07.2019 № 350, от 02.10.2019 № 465)»,

- постановление от 28.12.2019 г. № 700 "О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Калач от 22.11.2017 № 594 «Об утверждении муниципальной программы городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2018-2024 годы» (в редакции постановлений от 17.01.2018 № 18, от 27.03.2018 № 100, от 21.09.2018 № 430, от 07.12.2019 № 603, от 29.12.2019 № 663, от 28.03.2019 № 131, от 29.04.2019 № 182, от 31.07.2019 № 350, от 02.10.2019 № 465, от 18.11.2019 № 544)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.

3. Сектору аппарата администрации городского поселения город Калач опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области», а также разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Калач в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации городского поселения город Калач
	Т.В. Мирошникова